
令和２年５月２日 

 

 第３学年保護者各位 

 

東 洋 高 等 学 校 

 校長 石 井 和 彦 

 

 

修学旅行積立金の返金について 

 標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止と生徒の皆さんの

安全を第一に考慮し、修学旅行を中止いたしました。中止に伴い、キャンセル料

の確認、諸費用の精算等を含めて作業をしてまいりましたが、緊急事態宣言をう

けての学校閉鎖等により、ご連絡が遅くなりまして申し訳ございません。 

つきましては、キャンセル料はすべて学校負担とし、修学旅行費用として積み

立てていただきました積立金の返金を下記のとおりとさせていただきますので、

ご確認のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．返金日付  令和２年５月２９日（金）予定 

 

 ２．返金方法  学費引落ゆうちょ口座に振込 

 

 ３．返 金 額    沖 縄 希 望 者 １８０，０００円 

         ｵｰｽﾄﾗﾘｱ希望者 ３６０，０００円 

          

※上記金額から振込手数料７６円を差し引かせていただきますのでご了承 

ください。 

 

以 上 

  


